
 
 

 

 

Sdružení korespondenčního šachu v České republice 
se sídlem Třebíč, Javorová 1014, PSČ 674 01 

IČ: 476 07 645 
 

 

Pozvánka na Valnou hromadu SKŠ v ČR, kterou svolává Řídicí komise Sdružení 

korespondenčního šachu v České republice (dále jen SKŠ) na den 

 

 

18. 10. 2008 od 10.00 hodin do hotelu Atom, Třebíč, Velkomeziříčská 45, PSČ 674 01  

 

 

Navrhovaný program jednání: 

 

1) Zahájení Valné hromady a schválení programu jednání 

2) Volba pracovních orgánů Valné hromady (volební komise, návrhová komise, 

mandátová komise, zapisovatel, ověřovatelé zápisu), schválení Jednacího a volebního 

řádu SKŠ 

3) Schválení změny Stanov SKŠ 

4) Zpráva Řídicí komise SKŠ o činnosti Sdružení 

5) Zpráva Kontrolní a revizní komise SKŠ 

6) Volba nových členů Řídicí komise SKŠ 

7) Volba nových členů Kontrolní a revizní komise SKŠ 

8) Volba nových členů Disciplinární komise 

9) Diskuse 

10) Schválení usnesení 

11) Závěr Valné hromady 

 

Upozornění: 

 

Valné hromady je oprávněn se zúčastnit každý člen SKŠ, který se při prezenci prokáže 

platným průkazem totožnosti, má zaplacen členský příspěvek za roky 2007 a 2008 a ve lhůtě 

do 18. 09. 2008 zašle elektronickou nebo klasickou poštou svoji přihlášku na adresu sekretáře 

SKŠ ing. Josefa Mrkvičky (Houškova 32, 326 00 Plzeň, email: mrkvicka@skscr.cz), a to 

včetně případné žádosti o zajištění ubytování v hotelu Atom. Všem účastníkům Valné 

hromady SKŠ bude poskytnut bezplatný oběd. Cestovné, nocležné, popř. další výlohy spojené 

s účastí na Valné hromadě SKŠ si hradí každý účastník sám. 

 

V Třebíči dne 10. 7. 2008 

                                                                 

                                                     Za Řídicí komisi SKŠ 

                                                        JUDr. Miroslav Michálek v. r. 


